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Tid: 27 mars 2025 kl 18.00-20.30 

Plats: Teams 

Närvarande: Eva Svensson, ordförande 

Ingela Ternström, Caroline Rissve, Madeleine Hulander Jonasson, Lena Palmér 

 

 

PHFK 

Projektgruppen för Hållbart och Framgångsrikt Konstsimslandslag har haft ett 

planeringsmöte och KU har tagit del av mötesanteckningarna. Eva Svensson, Ulrika 

Sandmark och Johanna Grote har haft möte där planerna diskuterats. 

Internationella mästerskap/tävlingar  
Inbjudan till Nordiska Mästerskapen i Täby diskuterades och skall skickas ut snarast.  
Tävlingsledare blir Ingela Ternström. 
Svensk uttagning till NM beslutas vid möte i Jönköping den 12 april. 
 
Svenska funktionärer till Budapest den 5-6 april blir Mats Stellwall, domare, och  
Jenny Cederlind, STC. 

Möte Nordiska 

Eva Svensson har haft möte med representanter från det nordiska konstsimsutskottet och 

lyfte frågan om masters på NM. Förslaget, med motivering, skall läggas fram till SSF styrelse 

och därefter till Nordiska simförbundet. 

 

SM – Swedish Open 
Beslutades att SM för seniorer och masters även blir en öppen tävling, Swedish Open. 

Rapport utbildningsmöte 
Caroline Rissve informerade från möte med kansliet angående utbildningar och 
torsdagsträffar. Plan för torsdagsträffar bör sättas halvårsvis i förväg. 

Intresse finns för höstens kurser och planering för tränarutbildningar pågår.  
Nya kursledare för ungdom är Clara Ternström och Johanna Grote. För junior/senior är 
Madeleine Billing kvar. Uppdaterad coach card-film på gång med Klara Sparr och  
Daniella Röhss.           

Torsdagsträffar 
Till nästa möte tar vi fram idéer på kommande ämnen och föreningarna kommer att tillfrågas 
om ämnen. Kanske har någon förening en intressant föreläsare. 
Träffen den 8 maj blir genomgång inför mästerskapen för domare och kontrollanter. Även 
tränare är välkomna för att höra om reflektioner från vårens tävlingar. 

 
Tävlingar 2025 
De flesta sanktionerade tävlingarna är genomförda. Positivt att flera instegs- och 
fortsättningstävlingar arrangerats på flera platser. 
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Enkätsvaren beträffande RM visar att alla som svarat vill har kvar tävlingen. Diskuterades 
hur vi kan behålla RM på ett mindre kostsamt sätt. 
Järfälla kommer att arrangera RM 2025.  
 
En förfrågan/enkät om arrangemang 2026 kommer att gå ut till föreningarna under maj 
månad. Beträffande SM är planen att vi är med på SM-veckan 2026. 

Kommande KU-möten 

Nästa ordinarie möte blir den 12-13 april i anslutning till Jönköpings tävling. 
Rutindag för möten: sista torsdagen i månaden. 

 

 


